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P.V. de VERIFICATION des EXTINCTEURS

ANNEE 201

(Compte-Rendu a conserver dans votre Registre de Sécurité)

NO

TYPE

ANNEE

EMPLACEMENT

VF.

RECH.

REEP. | REF. | NEUF

OBSERVATIONS

01

02

03

04

05

06

07

08

VF. = Vérifié ; RECH. = Rechargé ; REEP. = Rééprouvé

; REF. = Réformé ; ES = Echange Standard

Conformités

CODE DU TRAVAIL
APS.AD.

O

ERP.typesla 4
ER.P. type 5

VERIFICATIONS et PRESTATIONS REALISEES PAR :

OBSERVATIONS :

DATE(S) D'INTERVENTION :

CONTRAT DE MAINTENANCE N° :




